PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2023г.                                                                                              № 49/4
станица Полтавская

О согласовании отчета о поступлении и расходовании
средств местного бюджета, выделенных
территориальной избирательной комиссии Красноармейская на
подготовку и проведение муниципальных выборов депутатов
Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от             26 декабря 2005 года (в редакции от 5 мая 2019 года) № 966-КЗ, Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района Совет Полтавского   сельского поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Красноармейская на подготовку и проведение муниципальных выборов депутатов Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района».
2. Направить указанный отчет для опубликования в районную газету «Голос Правды» в объеме согласно приложению.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                     Н.Б. Минаева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от  19.04.2023г. №49/4
ОТЧЁТ

о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение

муниципальных выборов (референдума) по состоянию  на 5апреля 2023 года

Наименование избирательной комиссии ____Территориальная  избирательная комиссия Красноармейская_________

(окружной избирательной комиссии, территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума), номер участковой избирательной комиссии (комиссии референдума))

Наименование выборов, (референдума) Дополнительные выборы депутатов Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района по Полтавскому четырехмандатному избирательному округу № 5
единица измерения : руб.( с точностью до  второго десятичного знака 0,00)

РАЗДЕЛ 1. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	                            в том числе

	избирательные комиссии, организующие выборы, комиссии референдума
	территориальные избирательные комиссии
	участковые избирательные комиссии

( комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Численность избирателей, чел.

	010

	3577

	Количество избирательных комиссий (комиссий референдума), ед.
	020

	1
	4

	Численность членов избирательных комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса, чел., всего
	030

	в том числе:

	работающих на постоянной (штатной) основе
	031

	освобожденных от основной работы в период выборов, голосования по отзыву, референдума
	032

	других членов комиссии с правом решающего голоса
	033

	8
	38

	Численность работников аппарата избирательной комиссии (комиссии референдума), работающих на штатной основе, чел.
	040

	2

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов, референдума к работе в комиссии, чел.
	050

	1
	12

РАЗДЕЛ II. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРОВ (РЕФЕРЕНДУМА)

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов, всего
	в том числе расходы

	избирательной комиссии, организующие выборы, (комиссии референдума)
	территориальных избирательных комиссий
	участковых избирательных комиссий (комиссий референдума)

	всего
	из них:
	всего
	из них:

	расходы избирательной комиссии Краснодарского края
	расходы на окружные, территориальные избирательные комиссии (комиссии референдума)
	расходы на участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	территориальной избирательной комиссии
	расходы на участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Израсходовано средств местного  бюджета на подготовку и проведение выборов, референдума, всего
	170
	524 000,00

	524 000,00
	134 047,50
	389 952,50

Председатель территориальной избирательной комиссии Красноармейская

                                      М.К. Шабанова

Главный бухгалтер Территориальной избирательной комиссии Красноармейская

                                                     О.А. Андреева